

Sprawozdanie z praktyki w klinice weterynaryjnej St. Luke's Vet Centre

Czas trwania praktyki:

1 sierpnia - 31 sierpnia

Lokalizacja: Morningside, Auckland

Praktyka odbyła się w klinice weterynaryjnej St. Luke's Vet Centre, położonej w urokliwej dzielnicy Morningside w Auckland. Okres praktyki przypadł na miesiące zimowe, z temperaturą utrzymującą się wokół 13°C. W tym czasie można było doświadczyć zarówno nagłych deszczy, jak i ciepłych, bezchmurnych dni. W klinice pracowaliśmy 5 dni w tygodniu przez 8 godzin dziennie

St. Luke's Vet Centre to nowoczesna klinika weterynaryjna, oferująca szeroki zakres usług diagnostycznych i terapeutycznych. Klinika specjalizuje się w takich procedurach jak laparoskopie, endoskopie, laseroterapie, krioterapie oraz rhinoskopie, oprócz standardowych usług weterynaryjnych. Jej lokalizacja w zacisznej dzielnicy Morningside zapewnia komfort zarówno dla zwierząt, jak i ich właścicieli. Klinika znajduje się w bliskiej odległości od Eden Park, największego stadionu w Auckland, oraz stacji kolejowej, co ułatwia dostępność.

W Auckland znajdują się popularne miejsca turystyczne, takie jak zoo, oceanarium, wiele pięknych i zielonych (nawet w środku zimy) parków, w których można spotkać wybiegi z owcami i krowami oraz Sky Tower. Niedaleko poza miastem można również znaleźć wiele pięknych plaż, szlaków i lasów.

Podczas praktyki w St. Luke's Vet Centre zdobyliśmy cenne doświadczenie w zakresie zaawansowanych procedur weterynaryjnych. Pracowaliśmy pod okiem doświadczonych specjalistów, którzy chętnie dzielili się swoją wiedzą i umiejętnościami. Zabiegi i operacje były bardzo różnorodne, co pozwoliło nam na naukę i rozwój w wielu dziedzinach weterynarii.

Czas spędzony w St. Luke's Vet Centre był niezwykle wartościowy. Dzięki możliwości uczestniczenia w zaawansowanych procedurach oraz współpracy z profesjonalnym zespołem, nasza wiedza i umiejętności znacznie się wzbogaciły. Nowa Zelandia zachwyliła nas swoim pięknem oraz przyjazną atmosferą. Jesteśmy wdzięczni wszystkim pracownikom kliniki za ich wsparcie i cenne lekcje. Mamy nadzieję, że będziemy mieli okazję wrócić do tej pięknej części świata w przyszłości, aby kontynuować rozwijanie naszej kariery w weterynarii.

Praktyka w St. Luke's Vet Centre była dla nas nie tylko cennym doświadczeniem zawodowym, ale również przyjemnym czasem spędzonym w jednym z najpiękniejszych miejsc na świecie. Auckland oferuje nie tylko wspaniałe możliwości zawodowe, ale także wiele atrakcji turystycznych i naturalnych, które wzbogaciły nasze doświadczenia.